? CONCEPTO
TACTVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHO A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
Total de ACTIVO CIRCULANTE
ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN
PROCESO
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
Total de ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DE ACTIVOS

ESPACIO

PROTEGIDO

Cuenta de la Hacienda Publica Estatal 2017

35,349,591
2,428,837
6,597,141

44,375,570

107,258,117
46,150,986

506,658
153,915,760

198,291,331

Gobierno del Estado de Oaxaca
Estado de Situacion Financiera
Del 1° de enero al 31 de diciembre de 2017 y 2016

(Pesos)

UR: 546 - UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR
___ UE:001-UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR
ISCAL 2017 . EIERCICIO FISCAL 2016

9,476,926
2,578,782
1,784,093
13,839,801

86,449,130
43,920,262

509,315
130,878,706

144,718,507
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Gobierno el Estada

- CONCEPTO i EJERCICIO FISCAL 2017 | EJERCICIO FISCAL 2016 |
PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 8,124,998 6,249,173
Total de PASIVO CIRCULANTE 8,124,998 6,249,173
PASIVO NO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO 7:297 7,297
Total de PASIVO NO CIRCULANTE 7,297 7,297
TOTAL PASIVO 8,132,295 6,256,470
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO CONTRIBUIDO
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO 2,757,720 2,757,720
Total de HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO CONTRIBUIDO 2,757,720 2,757,720
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DE EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) 0 0
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 135,872,116 119,710,182
Total de HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO GENERADO 135,872,116 119,710,182
TOTAL HACIENDA 138,629,836 122,467,902
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 51,529,200 15,994,135
Total de Pasive y Patrimonio/Hacienda Piiblica 198,291,331 144,718,507




